



## GOD SOMMER!!



Det har blitt en annerledes vår og sommer så langt i disse Covid-19 tider! Planlagte arrangementer har blitt utsatt eller avlyst og usikkerheten rundt årets ferie har mange kjent på! Sommeren 2020 vil bli husket som annerledes-sommeren – få eller ingen utenlandske turister langs norske ferieveier og mange nye førstegangscampere – salgstallene har pekt godt oppover hos forhandlerne! Vi ønsker oss alltid flere medlemmer og gleder oss over den økte interessen for camping!



## Campingpolitikk

**Campingpolitikk – et viktig tema! NBCC's langsiktige jobbing har vært utslagsgivende for mange av de målene som er nådd. Her er en status i saker vi har på agendaen:**

Tempo 100 for campingvogner, og for norske bobiler i Danmark, har vært en sak Norsk Bobil og Caravan Club (NBCC) har jobbet med overfor Departement og Storting siden 2014 – en viktig sak som vi fortsatt håper på en snarlig løsning på.

NBCC har i perioden 2014 - 2020 bidratt med innspill og faktainformasjon til politikerne. Gjennom politisk arbeid i Brussel har NBCC deltatt i utvalg for behandling av den nye typegodkjenningsordningen og har blant annet spilt inn at fritidskjøretøy bør få en egen kjøretøykategori. Den nye typegodkjenningsforordningen i EU/EØS, 2018/858, vedtatt 16.04.2019, åpner da også for egen kjøretøykategori for campingkjøretøyer. Ett forslag om dette har NBCC i vår oversendt både til stortingsrepresentanter og regjeringen, etter kunngjøring fra EU om ikrafttreden.

Dette vil løse flere utfordringer;

- Avgifter vil være avklart i forhold til kjøretøykategori
- En-for-en godkjenning av bobiler ved norske trafikkstasjoner opphører, ved at COC-dokumentene fra produsent omfatter alle registreringsopplysninger
- Antall sitteplasser i forhold til soveplasser
- Takstgrupper på ferger
- WLTP avgiftsberegning





## Campingpolitikk, forts.

Førerkort klasse B har representanter i NBCC tatt direkte opp med Deputy Director General for Mobility og Transport i EU-kommisjonen. Dette med bakgrunn i at EU har godkjent å kjøre el-varebil (uten hengerfeste) opp til 4.250 kg. Med begrunnelse som til forveksling er lik den NBCC la fram i sitt notat til «Legislation Officer i EU-Kommisjonen i desember 2016, og som nå er vedlagt i forbindelse med revisjon av førerkortdirektivet, som NBCC ble informert om på møte i Brussel 11. desember 2019. NBCC har fått tilsagn om at revisjon av førerkort-direktivet i EU også ville omfatte vurdering av åpning for 4250 kg for førerkortklasse B for campingkjøretøyer.

NBCC har vært en pådriver for flere overnattingsplasser for campingkjøretøy i Norge.

NBCC har gjennom flere år gjort henvendelser for å få alle kommuner til å sørge for tømme-stasjoner for campingkjøretøy. Dette jobbes det fortsatt aktivt med.

- NBCC har deltatt i utformingen av en landsdekkende campinglov, som vil sikre likebehandling for camping over hele landet. Forslaget ligger i Kommunaldepartementet.

Politiske resultater kommer fra solid grunnlagsarbeid over tid i form av dokumentasjon, beslutningsnotater og utredningsarbeid som politikerne kan følge opp, og ikke bare et møte her og der av og til. NBCC ha vært meget aktive i de langsiktige, politiske prosessene over tid. Dette arbeidet gir også politiske resultater.

## HØRING – 19/2670-30 FRA

## DET KONGELIGE KOMMUNAL- OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT



Høring - liste

Deres ref

Vår ref  
19/2670-30

Dato  
5. juni 2020

Høring - forslag til reviderte statlige planretningslinjer for differensiert forvaltning av strandsonen langs sjøen

NBCC er høringsinstans for denne høringen med enn frist på uttalelse 1. oktober 2020. Dette er sendt alle avdelinger i en egen mail. Gjør en vurdering lokalt og gi oss innspill til høringssvaret vi utformer.



# NBCC 60 år



## 3. oktober 2020!!

Det ble tidlig jobbet for å legge en annerledes ramme rundt 60-års jubileet til NBCC og det planlagte Landsmøtet. Dessverre ble vi nødt til å avlyse. Det er allikevel et faktum at organisasjonen er 60 år – og mange sitter kanskje med bilder og minner fra tidlige tider i organisasjonen. Har du eller noen du kjenner noe vi kan dele – send gjerne inn bilder og historier som vi kan bruke i en senere presentasjon.



## VARSEL OM LANDSSTYREMØTE

*Det tidligere avlyste/utsatte Landsstyremøtet 2020 er nå planlagt på nytt. Slik det ser ut pr. nå, så vil det bli avholdt helgen 25. – 27. september på Quality Airport Hotell Gardermoen.*

I og med at det har gått lang tid siden opprinnelig planlagte Landsstyremøte, så vil alle forslag som skal sendes inn gjøres med vedtektsfestede frister. Det betyr at tidligere innsendte saker må sendes inn på nytt. Dette gjøres i samråd med vedtektskomitéen. Det sendes separat innkalling med gjeldende frister.

**Medlemsfordeler er viktig for oss alle! Med gode medlemsfordeler er det enklere å knytte til oss flere medlemmer – så vi oppfordrer alle til å jobbe videre med lokale medlemsfordeler og ikke minst – stå på med verving av flere medlemmer!**

**Museum Nord** er en flott fordelsavtale for våre medlemmer! Dette omfatter totalt 21 ulike anlegg.

**NORDIA Law Advokatfirma AS** gir våre medlemmer en rabatt på ordinære timepriser ved behov for advokathjelp.

Mer informasjon om våre medlemsfordeler ligger på hjemmesiden!

---

## NBCC-nytt for tillitsvalgte

NBCC-nytt er en kortfattet informasjonstrykksak for tillitsvalgte. **Mottager må sende NBCC-nytt videre til alle sine tillitsvalgte**

Sentralstyret og de sentrale komiteer er invitert til å komme med informasjonsmateriale slik at alle tillitsvalgte skal få så mye og god informasjon som mulig.

NBCC-nytt sendes på e-post til mottakerne, og kan fritt videresendes. NBCC-nytt legges også på NBCCs hjemmeside.

**Bente, Martine, Nina og Anita**  
Administrasjon NBCC

NBCC-nytt EXTRA vil være et informasjonsorgan der det vil bli gitt ekstra informasjon mellom de fastsatte NBCC-nytt.

Utgiver: Norsk Bobil og Caravan Club

Box 104, 1921 Sørumsand

Utgivelsesplan 2020

Nr. 1 uke 9

Nr. 2 uke 27

Nr. 3 uke 38

Nr. 4 uke 48

**Materialfrist fra sentralstyret og sentrale komiteer er senest en uke før utgivelse. Her kan det være både tekst og bilder.**

